
Dodatek č. 4

ke smlouvě o dilo č. SML 181/2020 uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník

1 Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Název: městská část Praha-Suchdol

Sídlo: Suchdolskě nám. 734/3, 165 00 Praha-Suchdol

Zastoupeny: starostou městské části Ing. Petrem Hejlem

: 00231231

DIČ plátce DPH ve vedlejší hospodářské činnosti

Bankovní spojení: ČSOB, Praha 6

Číslo účtu: 247747560/0300

Datová schránka: 95ibzí3

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

Ing. Petr Hejl,

starosta městské části

Ve věcech technických a souvisejicich s plněním předmětu této smlouvy je oprávněn

jednat: MgA. Jitka Navrátilová, referentka veřejného prostoru

Telefon: +420 222 361 434, 774 101 996

E-maii: j.navratílova©praha—suchdolcz

1.2 Zhotovitel:

Obchodní firma: LANOSTAV OBNOVA PAMÁTEK s.r.o.

Sídlo: Svrkyně 35, 252 64 Svrkyně

Zastoupený: v_S-jednatelem

Ing. T—l_jednatelem

Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze C 2020423

' .

. 02573831

DIČ: C202573831

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

   

  

 

Datová schránka: qsy XlW

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

V _, ing. T-H—

telefon:

e-mail:

Ve věcech technických a souvisejimc s p n nim pre m u této smlouvy je oprávněn

jednat: In .

telefon:

e-mai'r _

2. Informativní údaje

2.1. Smluvní strany dne 30. 9. 2020 uzavřely v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. Zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku smlouvu o dílo č. 181/2020 a dodatek č. 1, 2 a 3, jejímž

předmětem je úplně provedení kompletní stavby „Rekonstrukce kaple svatého Václava“ (dále jen

,,SoD“) a tímto dodatkem č. 4 upřesňují předmět, cenu a termín dokončení díla.

3. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

Článek 3. Předmět díla

Doplňuje se odstavec 3.8:

3.8 Specifikace předmětu díla se změnovým listem č. 2 (dále také „ZL 2“) méni a rozšiřuje zejména

takto:

- dojde ke změně rozsahu terénních úprav,

- doplňuje se kamenná dlažba v předsíni,

- dojde k navrácení kůru do původní pozice z důvodu zvětšení využitelného prostoru kaple,

- provede se oprava rámu oken pro prodloužení životnosti a odvod kondenzátu a srážek v prostoru

vnějšího a vnitřního parapetu,

- provede se oprava dveří a nová mříž,

- dojde ke změně velikosti a úpravě podstřešního žlabu s ohledem na změnu krytiny a rozsahu,

Smlouva o dílo č, SML 181/2020 dodatek č. 4 „Rekonstrukce kaple sv. Václava“ 1/2



— provede se oprava tesařských prvků v závislosti na stavu konstrukcí po rozkrytí střechy,

- provede se úprava schodiště a nová rozvodná skříň (kultivované umístění elektro rozvaděče,

vypínačů a slaboproudých přístrojů),

- provede se osazení vikýře pro instalaci antény datových přenosů,

- doplňuje se zlacení kovaného kříže.

Podrobnější popis a odůvodnění změn díla jsou uvedeny v ZL 2 v příloze tohoto dodatku.

Článek 4. Cena za dílo

Odstavec 4.1. - text odstavce se ruší a nahrazuje textem:

4.1 Smluvní strany se dohodly na celkové ceně bez DPH ve výši:

Cena díla dle smlouvy o dílo z 30.9.2020 ve znění dodatku č.1, 2 a 3: 4 251 553,34 Kč

Změna ceny díla stanovená změnovým listem ZL 2 + 695 866,69 Kč

Celková cena za dílo bez DPH stanovená smlouvou o dílo 4 947 420,03 Kč

a dodatky smlouvy č. 1, 2, 3 a 4

Podrobný rozpočet víceprací a měněprací je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek 6. Doba plnění

Doplňuje se odstavec 6.7:

6.7 Maximální doba realizace prací se v důsledku rozšíření předmětu díla dle čl. 3, odst. 3.8.

prodlužuje o 7 týdnů na 41 týdnů.

4. Závěrečná ustanovení

Ostatni ustanovení smlouvy č. 0181/2020 ve znění dodatku č. 1, 2 a 3 se tímto dodatkem č. 4 nemění.

Dodatek č. 4 je sepsán ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom originálu.

Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v informačním systému veřejné správy — Registru smluv.

Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek č. 4 byl uzavřen na základě jejich svobodně a vážně vůle,

na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Nedílnou součást dodatku č. 4 tvoří následující přílohy:

Změnový list č. 2 vč. příslušných rozpočtů prací a příloh.

V Praze-Suchdole dn V Praze dne ........_.....'..............................

    
  

Podpis .................... Podpis: ............. uf otf/3.4.14 864-(Jo-3 H433 947;

/ c H _ » _-

Objednatel: Zhotovitel: DiC. czozĚŠŠasvacízff b\,„lx {j

městská část Praha-Suchdol LANOSTAV OBNCSVA MĚN/EK33ft) _ 3...;

lng. Petr Hejl, starosta městské části V-S- lngíif!,lšďfíatelě/11_ „ ::

   
 
‘TAVCBNI DVURS\4 SKY;tíž

Smlouva o dílo č. SML 181/2020 dodatek č. 4 „Rekonstrukce kaple sv. Václava“ 2Q



 

    
 

 

 

   
 

  

 

 

 

 

Změnový list Č_ 2 Smlouvač 181/2020 Datum 12.05.2021

Nazev akce Rekonstrukce kaple svatého Václava

Objednatel Městská část Praha-Suchdol Zrolovilel LANOSTAV OBNOVA PAMÁTEK s.ro.

E ' 00231231 1: 02573831

Výstavu v_i Jmeno V-S—

Spcciíikaco , Počet listí.

Výkresy 7 i i i , * *Počet výkresů

Rekonstrukce kaple sv. Václava- Praha 6, Suchdol — 01- Page, 11521:- 2/A4

__ _ Prace kaple meneprace 02

Primy, odkazy Rozpocet _

Rekonstrukce kaple sv. Vaclava Praha 6, Suchdol — 01— Pcéa’ “s,“ 5/A4

Práce kaple vícepráce 02 . '

Zápis z K0 Číslo KD

Oslatm Počet listů“    
 

Podepsaní zástupu potvrzuji v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:

 

Předmět popis a odůvodnění změny: L

 

1, Změna rozsahu terénních úprav - hromosvod, šachty, elektroinstalace Změna a úpravy tras. Po změření odporu svodů

bleskosvodu se stávající zemněni prokázalo jako nedostatečně. svody je nutné propojit zemnicím páskem.

Nepředvidatelně zmeny mající Vliv na délku provádění prací.

 

2, Nová podlaha předsíně. Nevyhovující stávající prvky budou nahrazeny kamennými prahy a kamennou dlažbou do

nového lože Zhoršení stavu od tvorby projektové dokumentace, nový požadavek památkové péče

Požadované změny mající vliv na délku provádění prací.

 

3 Úprava kůru. Navráceni kůru do původní pozice z důvodu zvětšení využitelného prostoru kaple. V průběhu probíhající

rekonstrukce bylo z] štěno, že konstrukce kůru je z části novodobá a je jí možně vrátit do původního stavu. Nový

požadavek památkové péče. Požadované změny mající vliv na délku provádění prací.

 

4. Okna. Úprava rámu oken pro prodloužení životnosti a odvod kondenzátu a srážek v prostoru vnějšího a vnitřního

parapetu Uprava způsobu opravy po vyjmuti oken a Zjištění skutečného stavu okenních rámů a konstrukce parapetu.

Nepředvídatelné zmeny mající vliv na délku provádění praci.

5. Dveře. Oprava ramu, nová povrchová úprava a výměna kování Nový požadavek památkové péče.

Požadované změny mající vliv na délku provádění prací.

6 Nová vstupní mříž Náhrada stávající mříže za novou. Nový požadavek památkové péče.

Požadované změny mající vliv na délku provádění prací.

7. Zlacení křížů. Pozlacení 2 křížů na štítu a nad presbytářem. Nový požadavek památkové péče.

Požadované změny mající vliv na délku provádění prací.

 

 

 

 

8 Krov a podkroví. Změna rozsahu opravy tesařských prvků v závislosti na stavu konstrukcí po rozkrytí střechy Úprava

záklopu lištováním a zlepšení tepelně—izolačních vlastnosti zásypem z pěnového skla.

Nepředvídatelně změny mající vliv na délku provádění prací.

 

9. Střecha. Osazení vikýře pro instalaci antény datových přenosů, Nový požadavek investora.

Požadované změny mající vliv na délku provádění prací

 

10 Klempířské prvky, Změna velikosti a úprava podstřešního žlabu s ohledem na změnu krytiny,

Požadované změny nemající vliv na délku provádění prací.

 

11. Elektroinstalace Doplnění elektroinstalace včetně hromosvodu. Nebylo součástí zadání.

Požadované změny mající vhv na délku provádění prací.

 

12 Úprava schodiště na kůr Úprava nástupního ramene, podesty a zábradlí schodiště Po rozkrytí konstrukce schodiště

byla zjištěna výrazná degradace dřevěné konstrukce nástupní podesty.

Nepředvídatelně změny mající VÍIV na délku provádění prací.

Nova vestavena skrin pod sčíod'ístem na rozvadec. Požadavek investora a pamatkove pece na kultivované umisteni

elektro rozvadece, vypínačů a slaboproudých přístrojů.

Požadované změny mající vliv na délku provádění prací.

 

 

    
 

 

 

 

Důvod Požadavek Chyba PD 'Chyba výkazu změna. Neptedvídatelné Chyba Jiné okolnosti

změny: objednatele vyměr predpisu okolnosti , zhotovitele

Popis změny Požadované změny Nepřzergiéírdyatelné

Cena víceprací (+) bez DPH 690 323,61 159 514,28 celkošfnzě'xšcghfsštgí'a “"a

Cena méněpraci (-) bez DPH —89 137,40 -64 833,80

Změna ceny díla bez DPH celkem 601 186,21 94 680,48 695 866,69  
 

Změna termínu dokončení dila: Prodloužení doby výstavby o ftýdnů

 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod,

tak jak požadee nebo p‘edpoklédé dokumentace zakázky pro celé dílo.

 

   

 

  

Stanovrskotechnickeho dozoru investora '2 Q „» 1 \ í

' ‘ Datum, podpis

 

Stanovisko projektanta stavby '? Š _ 7 ( ;

“ Datum, podpis

Zmocnénec zhotovrtele: V Z S . 3“ 2021 Datumpcopis

  
 

Zmocněnec obednatele: fl ' , 1" , 21,1-

] L 5 ) “ 2 7 Datumpodpís   
 

_,\ -.,.' \ .

S 2,’~‘-\«'!j:4“111 : *=: .1

 


